

# **EL-INSTALLATØR HENNING NIELSEN. SLAGELSE ApS**

Sofievej 5  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2019**

---

**Jens Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EL-INSTALLATØR HENNING NIELSEN. SLAGELSE ApS  
Sofievej 5  
4200 Slagelse  
Telefonnummer: 40101218  
CVR-nr: 45296628  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet afsætter primært belynings- og elartikler til privatpersoner og virksomheder i Danmark.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i regnskabsåret vurderes som ikke tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret igen konstateret en meget lav omsætning og følgende lav indtjening. Dækningsbidraget vurderes som ikke acceptabelt.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke udover forannævnte indtruffet forhold, der vil øve væsentlig indvirkning på bedømmelse af nærværende årsrapport.

## Forventet udvikling

Det forventes i det kommende regnskabsår, at der venter lignende lav aktivitet omkring elarbejde for private kunder samt mindre erhvervsvirksomheder. Som udgangspunkt vil der ikke være ansatte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

## Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgangspunkt, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettomsætning indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætningen består af lejeindtægter samt salg af el-artikler og evt. installationsarbejdet forbundet hermed.

Vareforbruger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringsstillæg og -fradrag vedrørende prioritetsgæld mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af aktiver indregnes ikke i kostprisen for aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

**Selskabsskat:**

Resultatopgørelsen indeholder den skat, der hviler på årets regnskabsmæssige resultat.

Hensættelse til udskudt skat er derfor udtryk for, at der ved opgørelse af selskabets skattepligtige indkomst

er foretaget skattemæssige afskrivninger, der afviger fra de regnskabsmæssige afskrivninger.

Til beregning af den udskudte skat er anvendt satsen 22%, som er gældende skattesats.

**Balance****Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Materielle anlægsaktiver måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

|           |          |
|-----------|----------|
| Bygninger | 25-50 år |
| Biler     | 5 år     |
| Øvrige    | 5 år     |

Aktiver med anskaffelsesem på kr. 10.500 eller mindre straksafskrives/resultatføres i anskaffelsesåret.

Avance og/eller tab konstateret i forbindelse med frasalg af anlægsaktiver resultatføres som ekstraordinære poster.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO princippet. Hvis nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-72.411</b>  | <b>-15.698</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0               | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -20.851         | -20.569         |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | 138.820         | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>45.558</b>   | <b>-54.845</b>  |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -2.870          | 0               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>42.688</b>   | <b>-54.845</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -202.429        | -52.008         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-159.741</b> | <b>-106.853</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0               | 0               |
| Overført resultat .....  |      | -159.741        | -106.853        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-159.741</b> | <b>-106.853</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |          | 1.650.000        | 1.650.000        |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |          | 50.976           | 68.726           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>1.700.976</b> | <b>1.718.726</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 0                | 3.100            |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 0                | 531.018          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>0</b>         | <b>534.118</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>1.700.976</b> | <b>2.252.844</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |          | 47.000           | 57.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>47.000</b>    | <b>57.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0                | 0                |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 74.014           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 0                | 10.000           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>74.014</b>    | <b>10.000</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 28.585           | 30.871           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>149.599</b>   | <b>97.871</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.850.575</b> | <b>2.350.715</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 3    | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....   |      | -460.760         | -301.019         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-260.760</b>  | <b>-101.019</b>  |
| Gæld til banker .....   |      | 0                | 0                |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 1.346.047        | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 9.796            | 394.685          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 755.492          | 2.057.049        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>2.111.335</b> | <b>2.451.734</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>2.111.335</b> | <b>2.451.734</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.850.575</b> | <b>2.350.715</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | -2.823          | 19.137         |
| Ændring af udskudt skat            | -199.606        | -71.796        |
| Regulering vedrørende tidligere år | -               | 651            |
|                                    | <b>-202.428</b> | <b>-52.008</b> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 1.650.000                     | 285.537                                | -                         |
| Tilgang                             | -                             | -                                      | -                         |
| Afgang                              | -                             | -                                      | -                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.650.000</b>              | <b>285.537</b>                         | -                         |
| Opskrivninger primo                 | -                             | -                                      | -                         |
| Årets opskrivning                   | -                             | -                                      | -                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>-</b>                      | <b>-</b>                               | <b>-</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | -                             | 216.810                                | -                         |
| Årets afskrivning                   | -                             | 17.751                                 | -                         |
| Tilbageførsel ved afgang            | -                             | -                                      | -                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-</b>                      | <b>234.561</b>                         | <b>-</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.650.000</b>              | <b>50.976</b>                          | <b>-</b>                  |

Den offentlige vurdering på erhvervsejendommen andrager 1.750.000 kr.

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>     |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Anpartskapitalen 01.07.2014                              | 200.000        |
| Tilgange i de seneste fem år                             | -              |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>200.000</b> |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets gæld eller iøvrigt behæftet.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |

Der har ikke været nogen ansatte i selskabet i året udover direktionen, der ikke modtager vederlag.